[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  29 августа 2014 г.

           № 97
п. Боровой

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Боровского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года
               В соответствии с частью 4,5 статьи 264.2.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Боровского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Боровского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года по доходам в сумме 3 178,069 тыс.рублей и по расходам в сумме 3 367,250  тыс.рублей, с дефицитом  бюджета в сумме 189,181 тыс.рублей (прилагается)
2. Направить отчет об исполнении бюджета Боровского сельского поселения за 6 месяцев 2014 года в Совета Боровского сельского поселения
Глава Администрации
Боровского сельского поселения
 Л.В.Мостайкина